ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (084) 4732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: Gamara_cruzeta@zipmail.com.br

Processo n° 85/2014
PORTARIA N° 47/2014

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZÉTA, usando da atribuição
que lhe confere o artigo 28, inciso IV, alínea "e" do Regimento Interno (Resolução nº 38/90), e
tendo em vista o que consta do Processo nº 75/2004,

RESOLVE:

Conceder ao funcionário JOADI MEDEIROS DE ALMEIDA, ocupante do cargo de
Assistente Legislativo, Classe "A", Referência NM-04, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal, Licença-Prêmio por Assiduidade, no período ccmpreendido de 01/10/2014 a
29/12/2014, conforme requerido, nos termos do artigo 83, da Lei Complementar nº 02, de 23
de dezembro de 1992 (RJU).

~
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 01 de
outubro de 2014.

Sebastião aa
Presidente

\_

gatos Dantas

- 30/1 2014 www.diaritxn unicipal.com.brffemurNmateria/1668514

~

~

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
LICENÇA PREMIO POR ASSIDUIDADE

Processo n° 852014PORTARIA N' 4720140 PRESIDENTE DA
CÁMARA MUNICIPAL DE CRUZÉTA, usando da aMbuição
que We confere o artigo 28, ináso IV, alínn "e" do Regimento
Interno (Resolução n• 38N0), e tordo em vista o que consta do
Processo n° 752004,R E S O L V E:Coneeder ao fancion$rio
JOADI MEDEIROS DE ALMEIDA, ocupante do cargo de
Assistente Legislativo, Cbutse "A^, Rdercntia NM-04, do Quadco
de Pesswl da Cãmara Munkipal, Lkença-Pr2mio por
Assiduidade, no período compreendido de 01/102014 a
29!122014, conforme requerido, nw termw do artigo 83, da Lá
Complementar o° 02, de 23 de dezembro de 1992 (RJU}

PUBLIQUESE E
CUMPRASE.

Gabinete da PraidEneia da Cimara Municipai de Cruaéta-RN,
em OI de outubro de 2014.

SEBAST7.10 CAIO DOS SANTOS DANTAS
Ptesidemté

Pubüado por.
Sebastião Caio dos Santos Dantas
Código IdentiEndoróE271399

Matéria publicada no DI/sRIO OFICIAL DOS ML?IICIPIOS DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 30/102014. Edição
1274

A verificação de suteadcidade da matéria pode ser feih informando 0
código identificador no sita:
hnp 1/www.diariomunicipaLcom.br/femum/

u~_.ta._....,.li...i.-wa,nin¡.v~l..~ i~rffomnrn/m~tariaNiSiSZri~d